[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.12.2022
	№
	140

	          г.  Новоалтайск

	Об установлении главе Первомайского района Алтайского края премии по итогам 2022 года

За своевременное и добросовестное исполнение своих полномочий, повышения качества принимаемых решений, входящих в компетенцию главы района и за выполнение особо важных и сложных заданий в 2022 году, в соответствии с пунктом 8 Положения об оплате труда главы Первомайского района Алтайского края, статьей 31 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Главе Первомайского района Алтайского края установить премию за счет средств экономии фонда оплаты труда, образовавшейся в конце финансового года, в размере двух денежных содержаний по соответствующей должности.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Первомайского районного Собрания депутатов (Ю.П. Логинов).
Председатель районного Собрания депутатов

                 Ю.П. Логинов

[image: image1.jpg]